
SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP 

BV PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:        /TB-BVPHCN Đồng Tháp, ngày        tháng 5 năm 2025 
 

THÔNG BÁO 

Mời chào giá mua sắm máy lạnh năm 2025 

 

Căn cứ Kế hoạch số 34/KH-BVPHCN ngày 13 tháng 3 năm 2025 của Bệnh 

viện Phục hồi chức năng về việc mua sắm sắm máy lạnh năm 2025; 

 Kính mời quí cơ quan, đơn vị cung cấp hàng hóa máy lạnh, quan tâm gửi 

bảng chào giá (theo danh mục đính kèm) gửi về Bệnh viện Phục hồi chức năng 

tỉnh Đồng Tháp, cụ thể như sau: 

 - Bảng chào giá phải bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí (nếu có), 

mức khấu trừ, hiệu lực báo giá 120 ngày kể từ ngày chào giá. Bảng chào giá/báo 

giá phải được ký tên, đóng dấu và bỏ vào phong bì dán kín. 

- Thời hạn tiếp nhận chào giá: Trong vòng 15 ngày, kể từ ngày thông báo.  

- Thời gian nhận báo giá: Trong giờ hành chính (sáng từ 7 giờ đến 11 giờ 

30 phút, chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ) từ thứ Hai đến thứ Sáu. 

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét. 

- Địa chỉ nhận bảng chào giá: Phòng Tổ chức cán bộ - Hành chính quản trị, 

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Đồng Tháp (số 167, đường Tôn Đức Thắng, 

phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp; Số điện thoại: 02773 871635)./. 

 

 Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Website Bệnh viên; 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Mai Ngọc Lành 

 

 

 



 
SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP 

BV PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

PHỤ LỤC 

 DANH MỤC HÀNG HOÁ 
(Đính kèm Thông báo số        /TB-BVPHCN ngày       tháng 5 năm 2025 của Bệnh viện PHCN) 

STT Tên hàng hóa  Thông số kỹ thuật và các tiêu chuẩn yêu cầu 
Đơn vị 

tính 

Số 

lương 

Ghi 

chú 

1 Máy lạnh treo tường 1HP 

• Máy lạnh 1 chiều (chỉ làm lạnh)  
• Có Inverter 

Công suất làm lạnh: 1HP  

Chất liệu dàn tản nhiệt Ống dẫn gas bằng Đồng - Lá tản 

nhiệt bằng Nhôm 

Loại Gas: R32 

Bộ  03  

2 
 

 
Máy lạnh treo tường 1.5 Hp 

• Máy lạnh 1 chiều (chỉ làm lạnh) 
• Có Inverter 
• Công suất làm lạnh: 1.5 HP  

Chất liệu dàn tản nhiệt: Ống dẫn gas bằng Đồng - Lá tản 

nhiệt bằng Nhôm 

Loại Gas R-32 

 

Bộ  

 

07 
 

3 Máy lạnh treo tường 2HP 

• Máy lạnh 1 chiều (chỉ làm lạnh)      

 Có Inverter 

Công suất làm lạnh: 2 HP  

Chất liệu dàn tản nhiệt Ống dẫn gas bằng Đồng - Lá tản 

nhiệt bằng Nhôm 

Loại Gas: R-32 

Bộ 05  



STT Tên hàng hóa  Thông số kỹ thuật và các tiêu chuẩn yêu cầu 
Đơn vị 

tính 

Số 

lương 

Ghi 

chú 

4 Máy lạnh treo tường 2,5Hp 

 Máy lạnh 1 chiều (chỉ làm lạnh) 
• Có Inverter 

Công suất làm lạnh: 2.5 HP  

Chất liệu dàn tản nhiệt, Đồng mạ vàng 

Loại Gas R32 

Bộ  01  

 Tổng cộng: 16   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC 
BẢNG BÁO GIÁ 

(Đính kèm Thông báo số         /TB-BVPHCN ngày      tháng      năm 2025 của Bệnh viện PHCN) 

 

 

Công ty:…................................................................... 

Địa chỉ:….................................................................... 

Mã số thuế:…............................................................. 

Điện thoại số: …........................................................ 

 

 Công ty .............................................................................................. xin gửi bảng chào giá đến Quý bệnh viện như sau: 

STT Tên hàng hóa/ đặc tính kỹ thuật Đơn vị tính Số lượng Đơn giá Thành tiền 

1      

2      

...      

TỔNG CỘNG: …........................ 

Số tiền bằng chữ: ................................................................................. 

 

- Giá trên đã bao gồm thuế VAT, phí và các lệ phí khác. 

- Hiệu lực của báo giá: 90 ngày, kể từ ngày báo giá  

 

 

 

Địa danh, ngày …… tháng …… năm 2025 

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT 

CỦA CÔNG TY 

(Ký và ghi rõ họ tên) 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T11:21:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Mai Ngọc Lành<mnlanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T13:46:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T13:46:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T13:46:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T13:46:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T13:48:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




